
AKADEMIA POMORSKA

76-200 SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 a Zarządzenie nr Rl0210/68/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 7 września 2012 roku

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. opracowania koncepcji i założeń projektu
w ramach konkursu Nr 1/POKL/4.3/2012

Na podstawie § 50 ust. 5 pkt l Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§l
Powołuję Zespół Projektowy ds. opracowania koncepcji i założeń projektu w ramach konkursu
ogłoszonego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Program Operacyjny Kapitał Ludzki,
Działanie 4.3 "Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w
kontekście celów strategii Europa 2020", konkurs Nr 1/POKL/4.3/2012

§2
W skład Zespołu wchodzą:
1) dr Andrzej Urbanek - Zakład Polityki Obronnej w Katedrze Bezpieczeństwa Narodowego

AP w Słupsku- przewodniczący Zespołu,
2) dr Grzegorz Pietrek - Zakład Zarządzania Kryzysowego w Katedrze Bezpieczeństwa Narodowego

AP w Słupsku,
3) dr Małgorzata Plecka - Zakład Zarządzania Kryzysowego w Katedrze Bezpieczeństwa

Narodowego AP w Słupsku,
4) mgr Michalina Srok - Zakład Polityki Obronnej w Katedrze Bezpieczeństwa Narodowego

AP w Słupsku.

§3
Powołany Zespół Projektowy realizuje zadania w zakresie wypracowania kompleksowej koncepcji
projektu z najlepszym wykorzystaniem swojej wiedzy i doświadczenia, a w szczególności:

1. Wypracowania koncepcji projektu, jego głównych celów i założeń zgodnych ze strategią rozwoju
Uczelni i jej konkurencyjnego funkcjonowania na rynku usług szkolnictwa wyższego;

2. Przygotowania danych i informacji niezbędnych do opracowania wniosku o dofinansowanie oraz
innych niezbędnych załączników.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

J
dr hab. prof. nadzw. Roman


